
 
ETEL soovitused turvamisel kasutatava 

Turvapatrulli miinimum- ja kõrgendatud nõuetele 
 
Turvapatrull on turvamise ülesannete teostamiseks turvaettevõtja poolt rakendatud ja 
alalises valmiduses olev turvatöötaja(te)st koosnev reageerimisüksus.  
 
Turvapatrulli miinimumnõuded (C tase):  
C taseme turvapatrull koosneb minimaalselt ühest jalgsi või sõidukil liikuvast turvaettevõtja 
sümboolikat kandvast turvatöötajast.  

 Vastab turvateenistuja I grupi tervisenõuetele. 
 Omab kehtivat Turvatöötaja, tase 4 või Turvajuht, tase 5 kutset. 
 Varustatud mobiilse sidevahendiga.  
 Läbitud on turvategevuse eeskirjas ette nähtud täienduskoolitused ja füüsilise 

ettevalmistuse vastavuse hindamine. 
 
Turvapatrulli kõrgendatud nõuded (B tase):  
B taseme turvapatrull koosneb minimaalselt ühest jalgsi või sõidukil liikuvast turvaettevõtja 
sümboolikat kandvast turvatöötajast. Lisaks C tasemele:  

 Turvaettevõtja sümboolikaga eristatav sõiduk.  
 Elektroonilise häireedastuse- ja vastuvõtusüsteemi kasutamine, mis võimaldab 

automaatset navigeerimist huvipunkti ja elektroonilise häire menetluse akti ning – 
aruande koostamist ja edastamist turvaettevõtja kliendile ning juhtimiskeskusele. 

 Vajadusel on elektroonilist häire menetluse akti ja –aruannet võimalik täiendada 
asjakohaste fotode või videolõikudega kohapeal. 

 Tagatud peab olema reageerija (nii isiku kui sõiduki) liikumise taasesitamist 
võimaldav jälgimine (GPS vm) vähemalt 1 kuu jooksul. 

 Turvatöötaja kannab gaasipihustit ja käeraudu. 
 Turvatöötaja kannab häirele reageerides kaitsevesti.  
 Turvapatrulli sõiduki juhil on läbitud ohutu sõidu koolitus. 
 Lisaks turvategevuse eeskirjas toodule on läbitud turvaobjektide kontrolli ja 

turvalisuse tagamise lisakoolituse mahus 4 akadeemialist tundi aastas. 
 Kord aastas läbitud turvapatrulli liikme pädevushindamine.  

 
Turvapatrulli täiendavad kõrgendatud nõuded (A tase):  
A taseme turvapatrull koosneb minimaalselt ühest jalgsi või sõidukil liikuvast turvaettevõtja 
sümboolikat kandvast turvatöötajast. Lisaks B tasemele:  

 Turvatöötaja on vähemalt 21 aastane. 
 Turvatöötaja kannab  tulirelva ning on läbinud tüübile vastava lisakoolituse koos 

praktiliste harjutusega 8 akadeemilist tundi aastas. 
 Kehtiv esmaabiandja koolitus vastavalt tervise- ja tööministri määrusele nr 50. 

 


